21/03/2023, 11:49 Webmail VGT :: Re: Ofício Vereador Nº 684/2023 - Assunto: Plano Diretor da Estância Turística de São Roque

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1031&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Re: Ofício Vereador Nº 684/2023 - Assunto: Plano Diretor da Estância
Turística de São Roque

De <concidade@saoroque.sp.gov.br>
Para Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio

<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 21.03.2023 11:14

Em 2023-03-20 09:02, Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio escreveu:
Prezados,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 684/2023, de autoria dos
Vereadores Rogério Jean da Silva (Cabo Jean) e José Alexandre
Pierroni Dias (Alexandre Veterinário).

Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Bom dia Angelo,

Ofício recebido.

Providenciarei a resposta e envio logo em seguida.

Obrigada

Adriana
presidente Concidade

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SAG81ASMS5N1TUNS
		2023-03-21T11:50:04-0300